
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про визнання таким, що втратило чинність, рішення обласної ради  

від 10 вересня 2010 року № 1185-V «Про надання права користування 

водним об’єктом місцевого значення – Дачненським ставком № 4 

Біляївського району Одеської області  

фізичній особі-підприємцю Степанок Л. І.»  

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та у зв’язку із фактичною відмовою фізичної-особи підприємця  

Степанок Лариси Іванівни від укладення з обласною радою договору оренди на 

водний об’єкт місцевого значення – Дачненський ставок № 4, розташований на 

території Дачненської сільської ради Біляївського району, площею водного 

дзеркала 1,7 га, обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення обласної ради              

від 10 вересня 2010 року № 1185-V «Про надання права користування водним 

об’єктом місцевого значення – Дачненським ставком № 4 Біляївського району 

Одеської області фізичній особі-підприємцю Степанок Л. І.».  

 

2. Направити дане рішення Одеському обласному виробничому 

управлінню по водному господарству, Державному управлінню охорони 

навколишнього природного середовища в Одеській області та Біляївській 

районній раді Одеської області для виключення зазначеного водного об’єкта 

місцевого значення з переліку водойм, наданих в оренду. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик 

 

 

26 серпня 2011 року 

№ 226-VI 

 


